


POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 413468 MOTORHUS @VRE HOUSING

2 1 413469 TANDHJUL SPROCKET

3 1 90200234 KUGLELEJE 6204-2RS BALL BEARING 6204-2RS
47X20X14 47X20X14

4 1 413470 ROTOR ROTOR

5 2 413471 KUL BRUSH

6 1 413472 STATOR STATOR

7 2 90200180 KUGLELEJE 608ZZ 22X8X7 BALL BEARING 608Z2Z 22X8X7

8 1 413473 STOVHATTE DUST HOOD

9 2 90100255 UNBRAKOBOLT CYL M10X45 ALLEN BOLT M10X45

10 2 90102199 TANDSKIVE M10 TOOTHED DISC M10

11 2 90102311 PLANSKIVE M10.X21.X5. FACE PLATE M10.X21.X5.

12 2 413474 FIRKANTET SKIVE WASHER

13 2 413475 PAKNING GASKET

14 1 413476 VIPPEARM VENSTRE ROCKING LEVER

15 1 421117 KNIVSAT ES300 KNIFE SET

16 2 413477 GLIDEB@S SLIDING GLAND

17 2 413478 STIFT PIN

18 1 413479 GEAR GEAR

19 2 413480 GEARHJUL GEAR

20 1 413481 AKSEL AXLE

21 2 413482 LASERING LOCKING RING

22 4 413483 GLIDEBYS SLIDING GLAND

23 2 413484 AKSEL AXLE

24 2 413485 STIFT PIN

25 1 413486 VIPPEARM HQ@JRE ROCKING LEVER

26 1 413487 PAKNING GASKET

27 1 413488 MOTORHUS NEDRE HOUSING

28 20 296023 PLADESKRUE M3.9X19 PLATE SCREW M3.9X19

29 1 413489 SKAFT NEDRE SHAFT

30 1 413490 HANDTAG HANDLE

31 1 413491 HANDTAG VENSTRE HANDLE

32 2 413492 FIEDER SPRING

33 1 413493 KONTAKT SWITCH

34 1 413494 KONTAKT SWITCH

35 1 413495 KNAP BUTTON

36 1 413496 HANDTAG H@JRE HANDLE

37 6 296023 PLADESKRUE M3.9X19 PLATE SCREW M3.9X19

38 1 413497 BLAESEHJUL FAN

39 1 413498 STATORHUS VENSTRE HOUSING

40 1 413499 DAMPER MUFFLER

41 1 413500 STATORHUS HJJRE HOUSING

42 1 413501 FILTER FILTER

43 1 413502 D/AEKSEL LID

44 1 413503 KRAVE SLEEVE

45 1 400313 LEDNINGSHOLDER CABLE HOLDER

46 1 296020 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M3.9X9.5
M3.9X9.5

47 2 413504 BESLAG FOR HANDTAG BRACKET

48 1 405611 KUGLELEJE 6900Z 22X10X6 BALL BEARING 6900Z

22X10X6




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

49 2 413505 B@S BUSHING

50 1 410985 SEEGERRING UDVENDIG STAINLESS EXTERNAL
RUSTFRI U8 RETAINER RING U8

51 1 413506 STIFT PIN

52 1 413507 SKAFT @VRE SHAFT

53 1 413508 BESLAG VENSTRE BRACKET

54 1 413509 BESLAG HGJIRE BRACKET

55 1 411550 SATBOLT RUSTFRI M8X45 BOLT STAINLESS M8X45

56 2 413510 STYRETAP NEDRE VENSTRE | GUIDE PIN

57 1 413511 STYRETAP NEDRE HBJRE GUIDE PIN

58 1 413512 STYRETAP @VRE VENSTRE GUIDE PIN

59 1 413513 STYRETAP @VRE HZJIRE GUIDE PIN

60 1 413514 KONTAKTFLADE CONNECTOR

61 2 413515 KONTAKTFLADE CONNECTOR

62 2 413516 HANDHJUL MED M@TRIK M8 KNOB






